

# Årsredovisning

för

## Göteborgs BåtElektriska AB

559179-7518

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Alfred Orrbeck, Styrelseledamot  
2024-02-13

Styrelsen för Göteborgs BåtElektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver installationer och reparationer inom på båtar och maskiner.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret tappat en del i försäljning jämfört med föregående år, vilket har påverkat omsättningen negativt dock har kostnaderna sjunkit något och påverkat resultatet positivt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 735	1 857	2 345	1 667
Resultat efter finansiella poster	4	-9	180	119
Soliditet (%)	62	63	40	35

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Nybildande	50 000	256 777	-8 711	<b>298 066</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 711	8 711	<b>0</b>
Årets resultat			4 455	<b>4 455</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>248 066</b>	<b>4 455</b>	<b>302 521</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 067
årets vinst	4 455
	<b>252 522</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	252 522
	<b>252 522</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 735 027	1 856 855
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>1 735 027</b>	<b>1 856 855</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 135 695	-1 151 919
Övriga externa kostnader		-217 321	-231 480
Personalkostnader	2	-377 523	-481 685
Övriga rörelsekostnader		-67	-372
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 730 606</b>	<b>-1 865 456</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 421</b>	<b>-8 601</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		422	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388	-160
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34</b>	<b>-110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 455</b>	<b>-8 711</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 455</b>	<b>-8 711</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 455</b>	<b>-8 711</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

25 705

27 173

**Summa varulager**

**25 705**

**27 173**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

97 167

35 782

Övriga fordringar

45 400

42 839

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 589

36 777

**Summa kortfristiga fordringar**

**160 156**

**115 398**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

300 970

332 373

**Summa kassa och bank**

**300 970**

**332 373**

**Summa omsättningstillgångar**

**486 831**

**474 944**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**486 831**

**474 944**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

248 067

256 778

Årets resultat

4 455

-8 711

**Summa fritt eget kapital**

**252 522**

**248 067**

**Summa eget kapital**

**302 522**

**298 067**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

62 904

74 185

Övriga skulder

121 405

102 692

**Summa kortfristiga skulder**

**184 309**

**176 877**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**486 831**

**474 944**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2024-02-13

*Alfred Orrbeck*  
Alfred Orrbeck